
č. j. 32 ICm 2330/2017 
12 VSOL 51/2018 

(KSOS 25 INS 10525/2016) 
 

O.s.ř. č. 2-protokol o jednání před odvolacím soudem-2018 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 
před odvolacím soudem 

Vrchní soud v Olomouci dne 26. 7. 2018 

Žalobce  Ing. Lee Louda, IS dlužníka Správa pohledávek OKD, 
a.s. 

 zastoupený JUDr. Dušan Dvořák 
proti 
Žalovaný RESIDOMO, s.r.o. 
 zastoupený JUDr. Radim Miketa 
 
o neúčinnosti právních úkonů a vydání plnění z neúčinných právních úkonů  

Přítomni od soudu: 

Předseda senátu JUDr. Vojtěch Brhel  

Soudci Mgr. Martin Hejda 
 JUDr. Ivana Wontrobová 

Zapisovatelka  Jitka Jahodová 

K jednání se dostavili: 

1. žalobce: Ing. Lee Louda, IS dlužníka Správa pohledávek OKD, a.s.  
nikdo 
doručení vykázáno prostřednictvím advokáta 
 

2. zástupce žalobce: JUDr. Dušan Dvořák – v substituci Mg.r Bc. Radovan Majda  
osobně 
plná moc ze dne 11. 5. 2016 č. l. spisu 4, substituční plná moc ze dne 19.7.2018 čl.79  
doručení vykázáno dnem 4. 5. 2018 č.l. 53v 
 

3. žalovaný: RESIDOMO, s.r.o.  
nikdo 
doručení vykázáno prostřednictvím advokáta 
 

4. zástupce žalovaného: JUDr. Radim Miketa  
 osobně 

     plná moc ze dne 23. 6. 2016 č. l. 12 
doručení vykázáno dnem 7. 5. 2018 č.l. 56v 

 
Pověřený člen senátu: Mgr. Martin Hejda  
 
Jednání zahájeno v 8:30 hodin. 
 
 
 
 



  sp. zn. 12 VSOL 51/2018 

 

2 

Zrekapitulován dosavadní průběh odvolacího řízení. Čten protokol o jednání ze dne 31. 5. 2018. 
 
Sdělen obsah podání žalovaného ze dne 13. 6. 2018 čl. 66 a usnesení odvolacího soudu ze dne 14. 
6. 2018 čl. 67.  
 
K důkazu čtena zpráva Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského a 
Olomouckého ze dne 19. 6. 2018 čl. 69 až 70 a rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro 
území krajů Moravskoslezského a Olomouckého ze dne 10. 9. 2013 čl. 77 až 78. 
 
Účastníci bez připomínek k provedeným listinným důkazům. 
 
K dotazu odvolacího soudu žalovaný navrhuje, aby odvolací soud k doplnění dokazování vyžádal 
doklady týkající se udělení souhlasu ze strany příslušného báňského úřadu k čerpání prostředků 
ze zvláštního vázaného účtu za účelem úhrady důlních škod dle dohody ze dne 24. 1. 2013 a 
týkající se jejich úhrady platbami ze dne 2. 5. 2016 a 29. 6. 2016, a to přímo od dlužníka. 
 
Žalobce bez dalších důkazních návrhů. 
 
Odvolací soud uvádí, že jednání bude odročeno za účelem doplnění dokazování dle důkazních 
návrhů žalovaného. 
 
Na to vyhlášeno usnesení 
 
Jednání se odročuje za účelem doplnění dokazování na 23. 8. 2018 v 13. 45 hodin do jed. síně č. 
3/103 přízemí. 
 
Přítomní zástupci účastníků berou termín jednání na vědomí a nebudou již předvoláni. 
 
 
Účastníci nežádají přečtení protokolu, který byl pořízen prostřednictvím výpočetní techniky. 
 
 
 
Jednání skončeno v 9. 05 hodin. 
 
 
Olomouc 26. 7. 2018 
 
 
 
 
JUDr. Vojtěch Brhel 
předseda senátu 

Jitka Jahodová 
zapisovatelka  

  


		2018-07-26T09:40:16+0200
	isir.justice.cz




